CLUBHOUGE 5
PRIVATE HIRE & EVENTS HEN

SELECT AS MANY BOARDS AS YOU WANT. EACH BOARD IS PRICED INDIVIDUALLY.

SLIDER BURGERS

All our burgers are served in a soft glazed bun with shredded lettuce

and our unique mac daddy sauce.

Each slider board contains 10 burgers, with calories displayed per board.

CHEESY BEEF 25 TINDLE™ THY WITH SHEESE® 25
Smashed beef patty, cheese Crispy coated TiNDLE™ THY,
and fool's gold mayo vegan Sheese® sauce and
chilli jam
HOT CHICK 25
Crispy coated chicken, THE BIRDIE 27
cheese sauce and hot honey Crispy coated turkey, cheese
Buffalo sauce sauce and tinsel ketchup
Choose from 20 of our traditional chicken wings )
boneless chicken wings or TINDLE™ THY wings
KCALS BASED ON 10 PEOPLE SHARING.
CHOOSE YOUR FLAVOUR:
BROO TAL HOT HONEY BACON & MISO
BUFFALO SAUCE 16 FLAVOUR DUSTING 16
and mayo with fool’s gold mayo
BOURBON BBQ SAUCE 16 FESTIVE WINGS 19
Choose from 20 of our boneless
SNEAKY SATAY DUSTING 16 turkey wings or TINDLE™
with mayo and coriander THY wings , with tinsel
ketchup and mayo
A hot crispy sugared bao bun with FESTIVE NACHOS 6.50
vanilla cheesecake filling. crispy turkey tenders, cheese
CHOOSE YOUR FLAVOUR: sauce, tinsel ketchup, and sweet
LOTUS BISCOFF SAUCE 5 SO R Sl
and biscuit crumb, toasted A TOPPED NACHOS 6.50
marshmallows. TiNDLE™ THY tenders, Sheese®
FROZEN CRUSHED RASPBERRIES 5 | Sauce tinselketchup and sweet
and lemon curd, toasted & sour red onion
marshmallows. PIGS IN BLANKETS 10.50
CHRISTMAS PUDDING CRUMB 5 |  tossedintinsel ketchup
and gingerbread syrup
SKIN-ON FRIES 3.50
SWEET POTATO FRIES 3.50

RO
ANGUS
& OINK

SNEAKY SATAY IS

PEANUT FREE,BUT YOU
CAN’T TELL

UMAMI FLAVOUR OF

FOOLS’ GOLD IS AN
BACON AND MISO

WE*RE PROUD TO USE ANGUS & OINK SEASONINGS.

BROO TAL BRINGS THE
HEAT FROM CAROLINE
REAPER POINDER

SMOKY, LIGHTLY

MAC DADDY IS
SPICED AND HERBY

NEVER MISS A
MINUTE! SIMPLY
SCAN HERE TO
ORDER DRINKS
TO YOUR TABLE.

[=]

= SCAN TO VIEW THE
FULL ALLERGEN
INFORMATION.

Adults need around 2000 kcal a day. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

ALLERGIES If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our
kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on request.
(V) Suitable for vegetarians. (V@) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.



